
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1214

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 84/2022

N° do Processo: 119

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 veículo “0 KM” Sedan, para a Secretaria de Saúde e Assistência Social do Município
de Siqueira Campos, conforme Resolução SESA n° 1067/2021, de acordo com as especificações do
anexo I.
Resumo:
Acesse o edital aqui: /public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(58).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2022 00:00:00 Processo Completo Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1214/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-01-veiculo-0-km-sedan-para-a-secretaria-de-saude-e-assistencia-social-do-municipio-de-siqueira-campos-conforme-resolucao-sesa-n-10672021-de-acordo-com-as-especificacoes-do-anexo-ip/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(58).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1645dcd40c800166242eecb230a43f5.pdf

